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LISTA 

E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR  LEVIZJEN PARALELE NË KATEGORINË  E 

ULET TË MESME DHE TW LARTW  DREJTUESE PËR SHPALLJET E DT. 04.02.2019 

Në zbatim të nenit 26 të ligjit 152/2013 “ Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut II, të 

Vendimit nr.242, datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave “Për plotësimin e vendeve të lira  në 

kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”  

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore Bashkia Tropojë në përfundim të proçedures së 

aplikimit për Levizjen paralele, në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese” për pozicionet e lira 

të shpallura në Portalin e Shërbimit Kombëtar të Punësimit me dt.04.02.2019 ,  njofton rezultatin 

e verifikimit paraprak për levizjen paralele si më poshtë: 

1- Drejtor I Drejtorisë SHërbimit Pyjor ne bashkinë Tropojë pozicion I lirë pune 1 (një) , nuk ka 

kandidat që ka shfaqur interes për të marrë pjesë  në konkurim. 

2- Përgjegjes i Sektorit të Pronave dhe Hartografise ne Drejtorine e PZHT bashkia Tropojë  , 

pozicioni lire pune1 (një), nuk ka kandidat që ka shfaqur interes për të marrë pjesë  në 

konkurim.  

3- Përgjegjës I Sektorit Pyjeve dhe kullotave në Drejtorinëe Shërbimit Pyjeve Bashkia Tropojë , 

pozicion I lirë pune 1 (një) , nuk ka kandidat që ka shfaqur interes për të marrë pjesë  në 

konkurim.  

4- Përgjegjës i Sektorit Burimeve NJerëzore  në bashkinë Tropojë ,  pozicion i lirë pune 1 (një) , 

nuk ka kandidat që ka shfaqur interes për të marrë pjesë  në konkurim. 
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